АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2023          № 337

О подготовке участия в форуме «Сильные идеи для нового
времени»

В рамках подготовки к форуму «Сильные идеи для нового времени» (далее –

Форум), организованного Агентством стратегических инициатив совместно с Фондом
«Росконгресс» в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
08.12.2022 г. №899 «Об организационном комитете по подготовке и проведению
форума «Сильные идеи нового времени», поручением Губернатора Нижегородской
области от 17.04.2023 г. № Сл-001-309467/23, администрация Сосновского
муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Отраслевым (функциональным) органам, структурным подразделениям и
административно-территориальным отделам администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области:

1.1. провести работу по подготовке практик, идей, решений и проектов в целях
дальнейшего направления на Форум.

1.2. обеспечить формирование и подачу на крауд-платформу Форума, в
соответствии с требованиями Форума, в количестве не менее 5 идей, практик,
решений и проектов по направлениям Форума.

2. Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области (Федина Е.В.) организовать проведение информационной
кампании, направленной на вовлечение граждан в предложение практик, идей,
решений и проектов на крауд-платформе Форума, с использованием официальных
интернет-ресурсов.

3. Ответственность за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации округа, начальника финансового управления
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области,
(Т.Г.Зудова).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин